Cextifikateé

pér kualifikimin:

PROGRAMER
JUNIOR

péx CODE dhe Scratch,
niveli 1 sipas KKK,
12 Kredi té AAP

@@ FATLIND

HAMZA

ka pérfunduar me sukses

planprogramin njé vjecar
(Niveli 1 KKK), i cili
fokusohet né zhvillimin e
logjikés sé programimit dhe
ka vleré 12 kredi (ECVET).

DIGITAL
SCHOO
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